

Wołomin, dnia 06.03.2014 r.

Wszyscy oferenci

Dotyczy: odpowiedzi na pytania dot. postępowania przetargowego pn. "Adaptacja zabytkowego pałacu w Chrzęsnem na cele edukacyjno-kulturalne - wyposażenie zespołu pałacowego, dostawa oświetlenia scenicznego, nagłośnienia i elementów estradowych"

Pytanie nr 1:

Odnosnie Formularzy cenowych A,B,C:

Co Zamawiający rozumie przez „Opis” – tak jest zatytułowana trzecia kolumna w Formularzach cenowych, do wypełnienia przez Wykonawcę?

W jaki sposób powinna być wypełniona przez Wykonawcę, jakie dokładnie dane powinna zawierać?

Odpowiedź:

W formularzu cenowym, w rubryce „opis” Oferent wskaże wyposażenie (urządzenia, sprzęt), które zamierza dostarczyć Zamawiającemu. Opis powinien być tak sporządzony, aby pozwalał na ocenę, że dostarczone wyposażenie spełnia wymogi stawiane przez Zamawiającego.

Pytanie nr 2:

Prosimy o wymienienie dokumentów, jakie Zamawiający będzie wymagał od podmiotu wskazanego jako podwykonawcę części zamówienia, na którego potencjał Wykonawca się powoła w rozumieniu art. 26 ust 2b?

Odpowiedź:

Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia. W tym celu przedstawi pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonaniu zamówienia. Wykazując możliwości korzystania z potencjału osób trzecich Oferent dostarczyć musi oświadczenie lub inny dokument np. umowę cywilno-prawną, z którego jednoznacznie wynika, że osoba trzecia zobowiązuje się do spełnienia określonego oświadczenia i określonej czynności na rzecz Oferenta, w celu wykonania przez niego zamówienia.

Z up. STAROSTY

Konrad Rytel
WICESTAROSTA